

# **ØENS VVS ÆRØ ApS**

Pilebækken 12  
5970 Ærøskøbing

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/06/2021**

---

**Johan Røhling**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ØENS VVS ÆRØ ApS Pilebækken 12 5970 Ærøskøbing  e-mailadresse: oens@vvsæroe.dk  CVR-nr: 30818873 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Revisor</b>	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS virksomhed, detailsalg og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2020 viser et resultat på kr. - 288.270 efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>983.773</b>	<b>1.685.215</b>
Personaleomkostninger	1	-1.287.987	-1.467.609
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.541	-7.643
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-311.755</b>	<b>209.963</b>
Andre finansielle indtægter		0	900
Andre finansielle omkostninger		-51.054	-81.278
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-362.809</b>	<b>129.585</b>
Skat af årets resultat		74.539	-33.478
<b>Årets resultat</b>		<b>-288.270</b>	<b>96.107</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-288.270	96.107
<b>I alt</b>		<b>-288.270</b>	<b>96.107</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.334	6.875
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.334</b>	<b>6.875</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.334</b>	<b>6.875</b>
Råvarer og hjælpematerialer		492.800	506.712
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>492.800</b>	<b>506.712</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		198.413	279.629
Igangværende arbejder for fremmed regning		80.526	162.530
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		615.942	711.185
Udskudte skatteaktiver		73.545	19.157
Tilgodehavende skat		20.151	0
Andre tilgodehavender		40.000	40.000
Periodeafgrænsningsposter		51.575	42.332
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.080.152</b>	<b>1.254.833</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000	1.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
Likvide beholdninger		53.934	253.947
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.627.886</b>	<b>2.016.492</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.652.220</b>	<b>2.023.367</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		270.334	558.604
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>320.334</b>	<b>608.604</b>
Gæld til banker		640.322	794.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.159	119.743
Skyldig selskabsskat		0	25.630
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		546.405	475.105
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.331.886</b>	<b>1.414.763</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.331.886</b>	<b>1.414.763</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.652.220</b>	<b>2.023.367</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1100793	1263354
Pensionsbidrag	149366	158904
Andre omkostninger til social sikring	37828	45351
	<b>1287987</b>	<b>1467609</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Der er til sikkerhed for engagement med pengeinstitut afgivet, ejerpant i selskabets driftsmidler stort kr. 500.000, samt virksomhedspant stort kr. 500.000.

Der er stillet arbejdsgarantier for kr. 124.560. Af likvide beholdninger er kr. 45.666 stillet til sikkerhed for arbejdsgarantier.

Selskabet er sambeskattet med LMBH ApS og Johan Røhling Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, tillæg og renter.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	3